
Välkommen att besöka mig på 
Konsthantverkets dag 23 april 

I år visar jag en kollektion 
stickade smycken, 
halsband, armband och ringar.

Nytt är också halsvärmare som 
kan kombineras med ben- och 
pulsvärmare och mössa.

Dessutom stickade 
ponchos och ruanas 

www.katrinbawah.se

och stora trekantssjalar.Öppet hus 10.00-16.00
textilkonstnär katrin bawah, Beckmans väg 54 Lerum, tel.0302-71548
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Konsthantverkets Dag

Pressinformation 2005

Lukta, vrida, vända, lyssna, lära, prova, smaka, fråga, känna, veta, kliva på och möta...

Välkommen till en upplevelse för alla sinnen i öppna ateljéer; museer, butiker och gallerier i 
hela landet.

Lördag 23 april 2005 firas Konsthantverkets Dag
Denna sjätte upplaga av konsthantverkets egen dag firas som en del av Designåret 2005.
Konsthantverkare från Malmberget i norr till Tomelilla i söder välkomnar till öppet hus. Ateljéer, verk-
städer, smedjor och hyttor har dörrarna öppna för allmänheten, många bara under denna enda dag 
på hela året. Gallerier och museer är också med för visa konsthantverkets mångfald av tekniker och 
uttryck.
Hela programmet finns  på Konsthantverkscentrums webbplats: www.konsthantverk. info
Den formgivningsintresserade får tillfälle att möta människorna bakom Sveriges konsthantverk. I verk-
städerna kommer man att demonstrera tekniker och berätta om sitt arbete.
Designåret 2005 ger anledning att lyfta fram konsthantverkets speciella designprocess. Här behärs-
kar man hela kedjan av formgivning, konstnärlig gestaltning, hantverk och teknik. Glas, keramik, textil, 
metall och trä bearbetas efter eget huvud och med stor hantverksskicklighet. Allt formas till egna ut-
tryck vid glasugnar, drejskivor, stickmaskiner och tryckbord.
Bakgrund:
Intresset för konsthantverk växer och Konsthantverkets Dag är ett bra tillfälle att möta människorna 
bakom. Att få komma in i en verkstad/ateje och träffa mannen eller kvinnan bakom arbetet, se hur det 
går till och ställa frågor uppskattas av många.
Dagen gör konsthantverket synligt och tillgängligt på ett lättsamt och opretentiöst sätt.
Konsthantverkets Dag genomfördes för första gången år 2000 som en lokal aktivitet i Göteborg, på 
initiativ av stadens tre konsthantverksgrupper. Nu är evenemanget rikstäckande och arrangeras av 
Konsthantverkscentrum, KHVC.
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